14/02/2022 a 16/12/2022 
Período de contribuição: 03/04/2023 a 24/04/2023 
Período de contribuição: 08/05/2023 a 22/12/2023 
Período de contribuição: 21/02/2024 a 01/08/2024 

O Tempo de Contribuição Aproveitado, para fins de Averbação, na matrícula nº 6662-3, totalizam 266 (duzentos e sessenta e seis) dias, 
correspondendo a 00 Ano (s), 08 Mês (s) e 23 Dia (s).  

O Tempo de Contribuição Aproveitado, para fins de Averbação, na matrícula nº 6662-11, totalizam 2.027 (dois mil e vinte e sete) dias, 
correspondendo a 05 Ano (s), 06 Mês (s) e 20 Dia (s).